בעומק הדתית הציונות בני ידי על הוקמו ככולם שרובם הבלתי-חוקיים במאחזים

עלייה ונרשמה חוקיים הבלתי המאחזים התרבו האחרונות בשנים ושומרון. יהודה

שלטון על קיצוניות דתיות-לאומיות קבוצות מצד תיגר קריאת של בתופעה גדולה

39 הצעת חוק שירות ביטחון )תיקון מס' 19 והוראת שעה ]שילוב תלמידי ישיבות[(, התשע"ג-2013.

42 לדיון רחב בעמדה הדו-ערכית של הציונות לדת ולמסורת ראה בלפר, 2004, עמ' 30-26, וכך היא כותבת:

"מצד אחד מעורטלת היתה גאולתו הארצית-האנושית של עם ישראל מעיקריה האמוניים-הדתיים של
המסורת המשיחית; אבל מצד אחר שימשה ההתמקדות הגאוגרפית-ההיסטורית בארץ ישראל חבל טבור,

שקשר את התחייה הציונית אל מסורת של ברית ומשיח." שם, עמ' 26.
43 קוק, תרפ"א )1921(.